4 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове
и конкурси.

В доклада на Кмета на район  „Красна поляна“  като специфично конкурсно
условие е посочено: „за складова дейност“.

Началната конкурсна наемна цена за гореописания имот е в размер на  144,00
(сто четиридесет и четири) лева на месец, без ДДС.
       Пазарната оценка е изготвена от инж.  Васил Добрев  -  сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община,  и е със срок на валидност до
15.09.2025г.

Правните основания в проекта за решение, а именно: чл.